R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3355
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 16-07-2025
Vendedor: EDUARDO  LEIVA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 16-07-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77911916-5
Señor(es): VENTANASPVCYRS LIMITADA
Atención a: YERKO
Giro: VENTAS INTERNET INSTALACION VENTANAS DE
Dirección: LAS GOLONDRINAS 3761, LOMAS DE MACUL - MACUL - SANTIAGO
Telefono: 56 9 8588 3679
Observaciones: PVC Y HERRAJES FACT 2  16-07 PAGADA
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
HI-FLP-7X6-NE FELPA C/F 7X6 mm 300 mts - NEGRO - SLK 1 UND $28.743 20% $22.994
HL-MLA-AGT-MR MANILLA ANGOSTA APOLO MARRON 4 UND $3.758 0% $15.032
HI-TOR-AUT-39-16 TORNILLO AUTOPERFORANTE 3,9 x 16 1.000 UND $21 0% $21.000
HL-TOR-
PAU-42-20-MA
TORNILLO PUNTA AGUJA 4,2 x 20 - MA 1.000 UND $24 0% $24.000
HL-ACC-CLZ-4-MA CALZO AMARILLO 100 x 20 x 4 - M 100 UND $69 0% $6.930
HL-ACC-CLZ-3-MA CALZO ROJO 100 x 20 x 3 - M 200 UND $50 0% $10.080
HI-ACC-TDG-BL TAPA DESAGUE - BLANCO 100 UND $32 20% $2.520
HI-ACA-TE-MDR-BL TOPE ESTANCO MARCO DOBLE RIEL ANDES - BLANCO 50 UND $244 20% $9.744
HI-CC-E75-800 CREMONA CORREDERA E7.5 - 800 MM 3 UND $3.172 20% $7.613
HI-MLA-FNX-BL MANILLA FORNAX - BLANCO 6 UND $2.100 20% $10.080
HI-ACA-TE-MDR-NE TOPE ESTANCO MARCO DOBLE RIEL ANDES 50 UND $179 20% $7.140
HI-BR-PR-12-NC BRAZO PROYECCION NICO 12 - PLG 4 UND $6.642 20% $21.255
HI-CE-E25-400 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 400 mm 1 UND $3.033 20% $2.426
HI-CE-E25-600 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 600 mm 1 UND $3.525 20% $2.819
HI-CC-E75-1600 CREMONA CORREDERA E7,5 1600 mm 6 UND $4.696 20% $22.538
PVCCR000032 CREMONA CORREDERA E7.5 LARGO 250 MM 2 UND $2.226 20% $3.562
HL-MLA-AGT-NE MANILLA ANGOSTA APOLO NEGRO 2 UND $3.758 0% $7.516
HI-TOR-AMO-75-100 TORNILLO AMO III 7,5 x 100 200 UND $176 20% $28.224
HI-TOR-AMO-75-80 TORNILLO AMO III 7,5 x 80 300 UND $111 20% $26.712
HI-MLA-FNX-NE MANILLA FORNAX - 12 MARRON Y 08 NEGRA 20 UND $2.520 20% $40.320
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22